Impossibile.
Impossibile cuius contrarium verum 2.
 1421.10
**Impossibile dupliciter dici de genera-
 tione** 1.571.20
**Impossibile est quempiã putare, idem
 esse, & non esse** 2.1401.40. & 60
**Impossibile & falsum non idem est sup-
 ponere** 1.572.60
**Impossibile & falsum non idem signi-
 ficant** 1.572.50. & to. 2. col. 1464.20
Impossibile ex impossibili accidit 1.
 col. 573.1
Impossibile naturâ quale 2.1376.10

Impossibilia quibus modis dicantur
 2.1421.10
Impotentia quid 2.1421.1
Impressilia alia corpora, alia non 1.to.
 col. 773.30
Impressio.
**Impressio est summę partis transitus in
 imã per partes, vel pulsus, vel percus-
 sione, vel omnino tactu** 1.773.30
**Impressiones manentes & formabiles,
 aut secus** 1.773.40
**Impressio aeriarum species enu-
 merantur** 2.1563.20. & seq.
**Impressio apparentiumq; causa effe-
 ctrix cælum, aqua verò & terra præ-
 bent materiam** 1.690.20. & seq.
**Impressio ex flatibus species enu-
 merantur** 2.1562.50
Improbitas, & Improbis.
Improbitas hominum insatiabilis est
 2.773.1
**Improbi inemendabiles, extrudendi, &
 exterminandi** 2.741.50
**Improbi ne erga se quidẽ amici sunt,
 propterea quòd nihil habent quod sit
 amabile** 2.720.30
Improbi odiendi nimis 2.1249.1
Improbi pœnitentia referti sunt 2.
 720.30
Improbi vt iumenta castigandi 2.to.
 col. 741.50

Imprudencia.
**Imprudẽtia est vitium rationalis, malẽ
 viuendi causa** 2.1079.1
**Imprudenciæ comites, inciticia, incõri-
 nentia, rusticitas, obliuio** 2.1080.50
**Imprudenciæ propriũ est, iudicare per-
 uersẽ de rebus, deliberare perperam,
 vti nequire præsentibus bonis, in
 falsam adduci opinionem, de iis, quæ
 ad vitam sunt bona, & honesta** 2.to.
 col. 1080.40
**Impubes & infœcundi quidã prodeunt
 à primo ortu naturæ, propterea quòd
 parte sui genitalis fuerunt deprauati**
 2.134.20
Impudens est, qui infamiam non timet
 2.635.10
**Impudens est qui nulla in re verecun-
 datur, & qui vbiq; & in omnes loqui-
 tur, & omnia, vtcunq; euenerint** 2.
 623.60. & eod. to. col. 939.10
Impudentia, comes intemperantiæ 2.
 1081.10
**Impulsio est, cum id quod mouet, non
 deserit id quod mouetur** 1.512.40
Inachus fluuius ex Pindo mittitur 1.
 709.60
Inæqualis concentus tristitia afficit 2.
 511.1
Inane capitis pars plena aeris 2.231.1
Inane vocatur vterq; meatus nasi 2.
 col. 11.30

**Inanimatas res concernentia proble-
 mata** 2.502.30. & seq. per totum.
Inanimosi signa 2.1627.50
Inartificialia probantia quæ 2. tomo,
 col. 1219.10
De inartificiali fide 2.1219.1. & seq.
**Incastratũ dicitur, & quod castrari non
 possit, & quod, cum possit, non sit ta-
 men castratum** 2.1014.1
**Incessus animalium specie vnus esse mi-
 nus videtur** 2.204.20
Incessus animalium varii Ibidem.
**Incessus quadrupedum & multipedum
 incipit à dextris** 2.20.50
**Incessus, volatio, natatio, ingressio, re-
 ptio, inter se discrepant** 2.204.20
Ex incessu animi signa 2.1636.30
Incidenda quæ sint 2.420.1. & 20
**Incisus ære facilius sanescit, quàm fer-
 ro, & quare** 2.420.30
**Incocta sapes habent deteriores, &
 odores reddunt fœtidiore** 2. tomo,
 443.60.
**Ab incogniti multiplici distinctione,
 locus** 1.255.30
Inconcretilia quæ 1.772.30
Inconstantia, iracundiæ comes 2.to.
 col. 1080.60

Incontinens.
**Incontinens ab intemperate quid dif-
 ferat** 2.688.10. & eod. to. col. 696.
 20. & col. 955.20. & col. 956.30
Incontinens absolute 2.687.40
Incontinens ad agendum non idoneus
 2.696.30
**Incontinens à ratione & opinatione
 agitur** 2.689.10
Incontinens astutus 2.957.1
Incontinens circa honorem laudatur
 2.954.20
**Incontinens circa honorem non sim-
 pliciter** Ibidem.
Incontinens circa quæ bona versetur
 Ibidem.
**Incontinens circa voluptates, & ægri-
 tudines corporis** 2.954.30
**Incontinens cupiditatis à cupiditate
 non à ratione vincitur** 2.692.20
**Incontinens dormienti, aut vinolento
 similis** 2.953.10. & 40
**Incontinens & intemperans circa ea-
 dem, sed non eodem modo** 2. tomo,
 col. 690.10
Incontinens & prudens non simul idem
 2.687.1
Incontinens intemperante melior 2.
 695.10
**Incontinens iræ, à ratione quodam mo-
 do vincitur** 2.692.20
**Incontinens iræ, honoris, & lucri per
 similitudinem** 2.690.60
Incontinens non absolute prauus est
 2.695.10

 i 2

INDEX.

- Incontinentens non eligens est, sed cupiens 2.629.40
- Incontinentens non persistit in ratione, quia magis quàm oportet voluptatibus delectatur 2.695.60
- Incontinentens non prudens 2.to.col.956.60.& col.957.1
- Incontinentes num peritiam habeat, qua inspiciat, exquiratq; mala 2.951.50
- Incontinentens num quandoq; laudabilis 2.952.20
- Incontinentes persuaso ad voluptates deterior 2.687.40
- Incontinentens præter voluntatem agit 2.670.40
- Incontinentens prudensque idem non est simul 2.696.20
- Incontinentens quatenus coactus 2.to.col.932.10
- Incontinentens quatenus sciens & ignorans 2.689.10
- Incontinentens quis 2.686.20.& eod.10.col.688.10.& col.953.1.& col.955.10.& col.956.30
- Incontinentens semimalignus, & non iniustus 2.696.40
- Incontinentes scientiam honestorum tenet, sed eam non exercet 2.953.1
- Incontinentens sibi ipsi aduersarius 2.to.col.1036.10
- Incontinentens scientiam vt dormientes habet 2.953.10
- Incontinentens scientia vniuersali præditus tantum 2.953.30
- Incontinentens similis ciuitati decernenti recta, sed non præstanti 2.696.40
- Incontinentens similis iis qui faciliè ebrii fiunt 2.694.50
- Incontinentens sponte sua in se iniurius 2.670.30
- Incontinentens temulenti instar iudicio singularium destituitur 2.689.20
- Incontinentens videtur incurabilis 2.to.955.30
- Incontinentens volens agit incontinententer 2.943.40
- Incontinentens ab intemperato discrimen 2.694.30.& seq.
- Incontinentens subiecta vituperabilia 2.954.30
- Incontinentem faciliè pœnitet 2.694.30
- Incontinentem non sponte agere, ratio 2.931.20.40
- Incontinentem voluptatibus addictum hominem vituperamus 2.561.40
- Incontinentem intemperans deterior 2.955.4.& col.956.40
- Incontinentes cur appellemus eos, qui voluptate contrectandi, aut gustandi exuberarunt 2.561.30.& col.562.10
- Incontinentes cur duorum tantum sensuum ratione dicamus 2.561.30
- Incontinentes cur ratione tantum cupiditatis dicamus, cum etiam in irascendo incontinentia sit 2.561.40
- Incontinentes etiam sententias dicere possunt, vt histriones poemata recitant 2.688.60
- Incontinentes furentibus, ebriis, & dormientibus similes sunt 2.688.40
- Incontinentes ignoranter agere Socrates censuit 2.686.50
- Incontinentes libidinosi 2.562.10
- Incontinentes nec temperantes sunt, nec intemperantes 2.1015.10
- Incontinentes non iniusti, iniuriam tamen faciunt 2.694.50
- Incontinentes non simpliciter 2.689.50
- Incontinentes non sunt quibus causa natura 2.691.20
- Incontinentes omnino calidi, & humidi 2.455.20
- Incontinentes qui facilius curari possint 2.696.50
- Incontinentium actio spontanea est 2.931.30.50
- Incontinentium appetitiones ad contraria feruntur 2.616.1
- Incontinentium cupiditates vehementes 2.952.10
- Incontinentium perduratio in vitio 2.687.40
- Incontinentibus quatenus venia debeat 2.687.1
- Incontinentibus quidam opinionem, non autem scientiam tribuunt 2.to.col.686.60
- Circa quæ incontinentens & continens versatur 2.689.40.& seq.
- De incontinente, continente, constante, & molli 2.693.20.& seq.
- De incontinente, & continente argumentatio Socratica 2.931.30.& seq.
- In incontinente principium conseruatur 2.695.10
- In incontinente ratio cohibens 2.to.col.956.10
- Incontinentia.**
- Incontinentia absoluta propriè ea sola est, quæ intemperantiæ humanæ non egreditur fines 2.691.50
- Incontinentia alia est ferina, alia ex morbo Ibidem.
- Incontinentia aperta est 2.694.40
- Incontinentia circa iram qualis 2.to.col.954.40.50
- Incontinentia circa iram vtrum magis quàm quæ circa voluptates reprehendenda 2.954.40
- Incontinentia est assuetudo rationi contraria 2.561.40
- Incontinentia & fugienda, & vituperanda est 2.690.40
- Incontinentia & mollities quid differant 2.955.10
- Incontinentia ex concupiscentia voluptatem habet 2.955.10
- Incontinentia iræ, quàm cupiditatis minus iniusta 2.692.40
- Incontinentia non à quauis opinione dimouet 2.687.20
- Incontinentia non est vitium nisi ex parte 2.694.50
- Incontinentia non vt delictum modò, sed etiam vt quoddam vitium vituperatur 2.689.60
- Incontinentia per iram dolorem habet 2.955.1
- Incontinentia praua, atq; vituperabilis est 2.686.20
- Incontinentia quid 2.1074.30.& col.1079.10
- Incontinentiæ comites, mollities, & pœnitentia, & omnia ferè quæ proceruitatem, & intemperantiæ comitantur 2.176.30.& col.1081.20
- Incontinentiæ duæ species 2.955.60
- Incontinentiæ proprium quid 2.to.1076.30.& col.1081.10
- Incontinentiam Socrates esse negauit 2.951.40
- Incontinentia temeraria atrabili redundantibus laborant 2.694.20
- Incontinentiarum aliæ valetudinariæ, aliæ naturales 2.954.1
- De incontinentia & continentia 2.to.951.1.10.& 40.& seq. per totum.
- De incontinentia iræ, voluptatum differentiis, & vitio humano 2.692.1.& sequentibus.
- Per incontinentiam certum interitum sibi conciliant aliqui 2.1013.1
- Quòd incontinentia & prudentia in eodè simul non sint 2.696.20 & seq.
- Quòd incontinentia non sit circa delectabilia præter naturam, & eius duæ sint species 2.691.1.& seq.
- Inconueniens paruùm conuiuendo transigitur: magnum verò in oculis hæret 2.866.30
- Incorrupta cur edurare possint, quæ vtribus continentur inflatis, aut vasis bene operis 2.546.20
- Incorruptibile.**
- Incorruptibile aut ingenerabile nihil casu esse potest 1.576.1
- Incorruptibile est ingenerabile, & contra 1.574.1
- Incorruptibile propriissimè quod, & vnde dicatur 1.572.1
- Incorruptibile quibus modis dicatur 1.571.40.& seq.
- Incorruptibile quippiam generatù dicere, absurdum 1.574.60
- Incorruptibile quod 1.574.1
- Incrementum à calore 2.496.40
- Incrementum animalium vnde 2.to.col.144.40
- Incrementa etiam alteratione fiunt 1.464.60
- Increpare.

Increpare.

Increpanda oratio non est, quod colligat falsum 1.352.50
 Increpare alios iucundum 2.1214.1
 Increpandus commune opus dirimēs 1.351.50
 Increpandus elapsus non dialecticus 1.351.50
 Increpatio orationis secundum se quintuplex 1.352.20
 Ab increpatione maiori, locus 1.269.30
 Ab increpatione minori, locus Ibid.

Incubitus.

Incubitus auium differt 2.106.1
 Incubitus magnarum alitum quot diebus 2.110.10
 Incubitu auium foetus excludi naturæ ratio est 2.105.20
 Incubandi munus masculus & foemella in genere auium inter se mutuo partiantur 2.111.20
 Incubandi tempus auibus à natura tributum 2.110.20
 De incubitu auium, quove tempore mas, quo item foemina incubet 2.111.10. & sequentibus.
 Incubandi non similiter interrogantes, & orationes 1.352.10
 Inculpare eos non iustum est, qui per falsa verum concludunt 1.352.50
 Inculpationis orationis secundum se, & quando interrogatur, non eadem 1.351.30
 Inculpationes orationis secundum se ipsas quinque sunt 1.352.20
 Incuria, comes intemperantiæ 2.180.1.10
 Incus ad plura utilis in arte excussoria 2.396.50
 Ab independente locus 1.268.20. & col. 269.20
 Ab indeterminata compositione locus 1.329.40
 Ab indeterminatis partibus locus 1.330.10.20
 Ab indeterminatione proprii, locus 1.302.30
 Ab indeterminato correlatio, locus 1.327.40
 India serpentem habet paruum, cuius vnus remedio caret incolæ 2.166.50
 India (teste Ctesia) suem nec ferum, nec mansuetum habet 2.165.20
 Indici canes ex tigride & cane gignuntur 2.166.10
 De indicio 1.163.50. & seq.
 Indigentia docuit necessaria ad vitam 2.884.60
 Indigentia omnia continet 2.665.40
 Indigentia permutationis causa 2.10. col. 666.1
Indignatio.
 Indignabundo inuidens contrarius est 2.938.50

Indignabundus quis 2.1019.1
 Indignari de quibus bonis soleamus 2.1237.10
 Indignari miserationi opponitur 2.1236.30
 Indignari quid 2.1236.30. & 1237.10
 Indignans dolet cum aliqui prosperitate fortunæ indignè fruuntur 2.624.1
 Indignatio est mediocritas inuidiæ & maleuolentiæ 2.623.60. & eod. to. col. 938.50
 Indignatio & misratio bonorum morum sunt 2.1236.30
 Indignatio quædam ægritonia est de bonis, quæ alicui indigno aliquo pacto euenerunt 2.938.50
 Ad indignationem qui proni 2.1237.50
 De indignatione 2.938.50.60. & eod. to. col. 1236.20. & seq.
 Indissolubilia cur quædam sunt, quædam dissolubilia 1.770.60
 Indissolubiliū cur nonnulla emollibilia, nonnulla inemollibilia Ibid.

Indiuiduum.

Indiuiduum à specie, & species à genere continetur 1.6.30
 Indiuiduum de vno solo particulari prædicatur 1.6.20
 Indiuiduum pars est 1.6.30
 Indiuiduum sensibile non haberi comperitur est 1.878.20
 Indiuiduum vnum esse apparet 2.507.10
 Indiuidua quæ vltimæ species appellantur, nullo speciei discrimine differunt 2.211.40
 Indiuidua substantiæ sunt Ibidem.
 Indiuidua sunt infinita, quæ sub speciosisimis collocantur 1.5.30
 Indiuidua vnde dicantur 1.6.20.
 Ab indiuiduis locus 1.279.30
 Indiuisibilia non mouentur aut mutantur 1.508.10
 Indiuisibilia non omnia similiter 2.1475.1
 Quod indiuisibile non moueatur aduersus Democritum, ponentem atomos per se moueri 1.507.40. & seq.
 Quod indiuisibile non possit moueri 1.498.30. & seq.
 Indocti apud vulgus probabiliores sunt, & quare 2.1249.40